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Anderson-Negele

Enapart ist stets bestrebt, seinen Kunden die besten Preise und Liefertermine zu bieten. Wir verkaufen nur Originalgeräte und Ersatzteile,
obwohl wir nicht immer offizieller Distributor oder Herstellerhändler sind. Alle angezeigten Warenzeichen und Teilenummern sind Eigentum
ihrer jeweiligen Inhaber.

Produkte der Marke

Produkt Beschreibung

TFP-161/050/6MM/6MM/MPU /MB0-150 Temperatur Fühler

74162.0311

P/N: 7536.1101, Type: LAR-361/1/M12 Füllstandsensor

DAC-341/0,2 REL Drucksensor

B53.711312 Einschweißmuffe EMZ-132

B53.711312 / EMZ-132 Einschweißmuffe

EMZ-352 WELD IN SLEEVE

ITM-3 ANDERSON-NEGELE

NCS-11/PNP Kap.Grenzstandschalter

NCS-11/PNP/KF/M12 Niveauschalter

NVS-146/200/M /X/X Einstabgrenzstandmelder

NVS-146/500/X/X/X Geber des KonduktivitätniveausEMZ-132

TFP-100-BAT/S050/U 74100.11999050 Temperatursensor mit Digitalanzeige

p/n. 74160.0511 Type TFP-160/050/6MM/6MM/MPU /MB0-150

TFP-162/020/4MM/4MM/MPU /MB0-150

TFP-41/100/6MM/6MM/MPU /TB0-150/X Temperatur Sensor

doh-VA-pt LC-Digitalanzeige

7449.2014 TFP-49/200/6MM/4MM/MPU /TBSONDER

7442.0184, TFP-42P/017/4MM/4MM/MPU /TB0-200

7712.7870 ILM-2/L20 /M12

7012.00011 NCS-12 / PNP / KF / M12

0320.6010 Niveaugerät vnv-wd 230VAC

74160.1513

8900

Niveaugerät vnv-v 24VDC Niveausteuergerät für konduktive Sonden

ILM-2/L20/PG

TFP-160/150/6MM/3MM/MPU/3B (8900) Temp. Fühler 1xPT100, Klasse 1/3B

NSL-F /00/1100/10/S1/O/2/A42/P/X/X/X/X Füllstandssensor

7441.0511 TFP-41/050/6MM/6MM/MPU /TBSONDER/C/-
20,0/150,0/X

Temp. Fühler

znv-z 24VDC Gerät nivellieren

TFP-40/050/6MM/6MM/MPU /TB0-150

VGW-2 Grenzwertsensor

TFP-160/150/6MM/3MM/MPU +/-0,1K

TFP-160/150/6MM/3MM/3B/MPU /MB0-100

M12-Kabel M12-PVC/4-5m

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-161-050-6mm-6mm-mpu-mb0-150/163755
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/74162-0311/163756
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/p-n-7536-1101-type-lar-361-1-m12/164543
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/dac-341-0-2-rel/246975
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/b53-711312/268676
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/b53-711312-emz-132/268677
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/emz-352-weld-in-sleeve/268679
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/itm-3/316656
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-11-pnp/356254
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-11-pnp-kf-m12/356260
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-146-200-m-x-x/364420
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-146-500-x-x-x/364421
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-100-bat-s050-u-74100-11999050/456482
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/p-n-74160-0511-type-tfp-160-050-6mm-6mm-mpu-mb0-150/456485
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-162-020-4mm-4mm-mpu-mb0-150/456487
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-41-100-6mm-6mm-mpu-tb0-150-x/456504
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/doh-va-pt/499781
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/7449-2014-tfp-49-200-6mm-4mm-mpu-tbsonder/508843
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/7442-0184-tfp-42p-017-4mm-4mm-mpu-tb0-200/519287
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/7712-7870/531515
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/7012-00011/531519
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/0320-6010/541598
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/74160-1513/543721
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/8900/543722
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/niveauger%C3%A4t-vnv-v-24vdc/550992
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ilm-2-l20-pg/562228
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-160-150-6mm-3mm-mpu-3b-8900/564686
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nsl-f-00-1100-10-s1-o-2-a42-p-x-x-x-x/576950
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/7441-0511-tfp-41-050-6mm-6mm-mpu-tbsonder-c-20-0-150-0-x/580633
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/znv-z-24vdc/590646
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-40-050-6mm-6mm-mpu-tb0-150/597122
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/vgw-2/672824
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-160-150-6mm-3mm-mpu-0-1k/968152
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-160-150-6mm-3mm-3b-mpu-mb0-100/969921
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/m12-kabel-m12-pvc-4-5m/969923


EMS-132

BST-130

LAR-361/0 Füllstandssensor

P/N : 7011.00001, Type : NCS-11/PNP/M12 Kap. Grenzstandschalter

NVS-120 /X/X/1000B/850B/500B/X/X/M12 Niveausonde

NVS-120 /MNV-1/X/1000B/850B/500B/X/X/X Niveausonde

TFP-41/030/12MM/12MM/MPU /TB0-100/M12

DAC-341/4,0REL 7534.11400

ILM-4 /L20/V40/V/A62/N/S/W/X 7741

NSL-F /00/0450/10/S1/O/2/A42/M/X/X/X/X Potentiometrischer Füllstandssensor

DAN-HH/S/14REL/M12 Drucktransmitter

NVS-120 /X/X/1000B/850B/500B/X/X/X Niveausonde

TFP-162/030/6MM/6MM/MPU /MB0-150

TFP-162/030/6MM/6MM/MPU /MB0-50 Sensor

TFP-41/020/4MM/4MM/MPU /TB0-150 Temperatursensor

P/N: B53.711312, Type: EMZ-132 Einschweißmuffe

NVS-166/500/M Messende Sensoren

TFP-40/300/6MM/6MM/MPU /HART

NVS-345 /X/X/850B/500B/200B/X/X

TFP-41/050/6MM/3MM/MPU /TB0-150

FWS-141/X/X/M12 Ultraschall-Durchflussschalter

M12-PVC/4-5m M12-Kabel

M12-Kabel PVC/4G-5m

NCS-M-11 CAP.Limit Füllstandschalter

NVS-166/500 Einstabgrenzstandmelder

P/N: 7116.3500, Type: NVS-163/500 Einstabgrenzstandmelder

NCS-12/PNP/KF/M12 Kap.Grenzstandschalter für wässrige Lösungen

TFP-168P/037/3MM/3MM/MPU /MB0-100

ESP-W-ASME-3/4"/0,4μm-S-3.1

RAC/ESP

DFC/ESP

B53.711322 / EMK-132 Collar weld-in fitting

VTV-2 Trennverstärker für Hutschienenmontage

7114.6200 , type NVS-146/200/X/X/X Einstabgrenzstandmelder

TFP-162/030/6MM/6MM Fühler

NCS-GWL-11/PNP Kap.Grenzstandschalter

TFP-162/020/4MM/4MM Sensor

PEM-UC 24-230VAC/DC

NVS-186/200/M/H

PF-S1 /981/C/160/1/A/0/0/A/E2A/B/061/0/C/1/A/64 Modularer Drucksensor PF

NCS-12/PNP/H/KF/M12 Grenzstandschalter

ZNV-2 /24VDC/2A/1C1D/0750/00 Niveausteuergerät für konduktive Sonden

NCS-61P/PNP (p/n. 7061.20011) Kap.Grenzstandschalter

TFP-159/249/4MM/4MM/M12/MPU /MB0-150

PF-S1 /981/C/123/1/A/0/0/A/E2A/B/999/0/A/1/A/64 (p/n. 7550)

Produkt Beschreibung
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https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ems-132/1018727
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/bst-130/1018728
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/lar-361-0/1056594
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/p-n-7011-00001-type-ncs-11-pnp-m12/1056595
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-120-x-x-1000b-850b-500b-x-x-m12/1133332
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-120-mnv-1-x-1000b-850b-500b-x-x-x/1135066
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-41-030-12mm-12mm-mpu-tb0-100-m12/1185450
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/dac-341-4-0rel-7534-11400/1487409
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ilm-4-l20-v40-v-a62-n-s-w-x-7741/1490665
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nsl-f-00-0450-10-s1-o-2-a42-m-x-x-x-x/1729890
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/dan-hh-s-14rel-m12/1801137
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-120-x-x-1000b-850b-500b-x-x-x/1805554
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-162-030-6mm-6mm-mpu-mb0-150/1864140
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-162-030-6mm-6mm-mpu-mb0-50/1948440
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-41-020-4mm-4mm-mpu-tb0-150/1950116
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/p-n-b53-711312-type-emz-132/2005833
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-166-500-m/2008117
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-40-300-6mm-6mm-mpu-hart/2021126
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-345-x-x-850b-500b-200b-x-x/2042048
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-41-050-6mm-3mm-mpu-tb0-150/2043413
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/fws-141-x-x-m12/2060435
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/m12-pvc-4-5m/2060436
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/m12-kabel-pvc-4g-5m/2060437
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-m-11/2740286
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-166-500/3271922
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/p-n-7116-3500-type-nvs-163-500/3273712
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-12-pnp-kf-m12/3277327
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-168p-037-3mm-3mm-mpu-mb0-100/3283958
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/esp-w-asme-3-4-0-4%CE%BCm-s-3-1/3283960
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/rac-esp/3284992
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/dfc-esp/3284994
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/b53-711322-emk-132/3320602
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/vtv-2/3331832
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/7114-6200-type-nvs-146-200-x-x-x/3360187
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-162-030-6mm-6mm/3361194
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-gwl-11-pnp/3367327
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-162-020-4mm-4mm/3375850
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/pem-uc-24-230vac-dc/3375853
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-186-200-m-h/3402980
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/pf-s1-981-c-160-1-a-0-0-a-e2a-b-061-0-c-1-a-64/3413331
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-12-pnp-h-kf-m12/3419839
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/znv-2-24vdc-2a-1c1d-0750-00/3422951
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-61p-pnp-p-n-7061-20011/3424738
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-159-249-4mm-4mm-m12-mpu-mb0-150/3430358
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/pf-s1-981-c-123-1-a-0-0-a-e2a-b-999-0-a-1-a-64-p-n-7550/3591591


LAR-761/0/TC1/M12 (p/n.7536.035012) Füllstandsensor

TFP-168P/037/3MM/3MM (74168.0373) Temperaturfühler

TFP-162/050/4MM/4MM/MPU /MB0-150

M12-Kabel M12-PVC/4-10m Kabel

TFP-90.2/52/025/6MM/6MM-3.1

TFP-162/035/4MM/4MM/MPU /MB0-150

TFP-162/030/4MM/4MM/MPU /MB0-150

DAN-HH/TC1,5/2ABS/M12

NCS-11/PNP (7011.00000) Endschalter

NCS-12/PNP/X/KKF/M12

NCS-L-12/50/PNP/X/KKF/M12

NCS-L-12/18/PNP/X/KKF/M12 Kapazitiver Endschalter

VNV-2/24VDC/4A/4D/0750/00 Niveausteuergerät für leitfähige Sonden

ILM-4 /L20/S01/V/I63/D/L/W/X Leitfähigkeitsmessgerät

TFP-59/250/4MM/4MM/MPU /TB0-100 (p/n 7459.2511)

NVS-120 /X/X/500B/500B/500B/500B/X/M12 Sensor

78014.110300 - FTS-141/W Strömungswächter

ITM-51R /SOL/I42/C/L/M/X Trübungsmessgerät

TFP-49/200/6MM/4MM/MPU /TB0-150/X (7449.2014) Temperatur-Sensor

7200 M12-PVC/8-SS /05 (5 m) Kabel-Remote

NCS-12/PNP/M12 Kapazitiver Grenzschalter

NVS-146/200 /X/X/X Einstabgrenzstandmelder

TFP-160/050/6MM/6MM/MPU /MB0-100 (74160.0511) Temperatursensor für Lebensmittel

TFP-41/020/6MM/6MM/PG (7441.02001) Temperatur Fühler

NSL-F /00/0800/10/S1/O/2/I42/M/X/M/X/X Potentiometrischer Füllstandssensor

HMP-E050200 Turbinen-Durchflussmesser

TFP-168P/037/3MM/3MM

TFP-40/070/8MM/8MM 7440.07008 Temp. Fühler

B53.711322 Kragenmuffe

TSMF /C01/X/0/0030/06/X/0/0/H/20C/4 Temperatursensor für Lebensmittel

TSMF /C01/X/0/0030/04/X/0/0/H/15C/4 Temperatursensor für Lebensmittel

TFP-44/010/PG

NVS-146/200-8/M /X/X Einstabgrenzstandmelder

TSMF /C02/X/0/0070/06/X/0/0/H/15C/4 Temperatursensor für Lebensmittel

74168.0374

ILM-4 /L50/S01/V/I63/D/S/W/X Induktives Leitfähigkeitsmessgerät

DAN-HH/S/2REL/M12 Drucksensor

ILM-4 /L50/S01/V/I62/D/S/W/X Induktives Leitfähigkeitsmessgerät

TSMF /TC1/H/0/0050/08/X/0/0/H/15C/4 (Mat. No.: 7402) Temperatursensor für Lebensmittel

TFP-40/090/6MM/6MM / 8900 TEMPERATURFÜHLER

TFP-40/090/6MM/6MM/MPU /TB0-150/M12 / 7440.09011 Temp. Fühler

TFP-49/100/6MM/6MM/PG Temperaturfühler

NVS-120/X/X/GEW/GEW/GEW/X/X/X Grenzstandmelder

TFP-41/050/6MM/6MM/MPU /TB0-150/X

TFP-41/025/6MM/6MM/MPU /TB0-150/X

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH
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https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/lar-761-0-tc1-m12-p-n-7536-035012/3591593
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-168p-037-3mm-3mm-74168-0373/3591595
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-162-050-4mm-4mm-mpu-mb0-150/3780512
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/m12-kabel-m12-pvc-4-10m/3780513
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-90-2-52-025-6mm-6mm-3-1/3780514
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-162-035-4mm-4mm-mpu-mb0-150/3780515
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-162-030-4mm-4mm-mpu-mb0-150/3780516
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/dan-hh-tc1-5-2abs-m12/3782152
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-11-pnp-7011-00000/3802982
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-12-pnp-x-kkf-m12/3812121
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-l-12-50-pnp-x-kkf-m12/3812126
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-l-12-18-pnp-x-kkf-m12/3812127
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/vnv-2-24vdc-4a-4d-0750-00/3827144
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ilm-4-l20-s01-v-i63-d-l-w-x/3827741
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-59-250-4mm-4mm-mpu-tb0-100-p-n-7459-2511/3831255
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-120-x-x-500b-500b-500b-500b-x-m12/3852890
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/78014-110300-fts-141-w/3869734
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/itm-51r-sol-i42-c-l-m-x/4021084
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-49-200-6mm-4mm-mpu-tb0-150-x-7449-2014/4021199
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/7200-m12-pvc-8-ss-05-5-m/4021684
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-12-pnp-m12/4031963
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-146-200-x-x-x/4035444
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-160-050-6mm-6mm-mpu-mb0-100-74160-0511/4042900
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-41-020-6mm-6mm-pg-7441-02001/4050092
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nsl-f-00-0800-10-s1-o-2-i42-m-x-m-x-x/4072702
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/hmp-e050200/4162430
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-168p-037-3mm-3mm/4179007
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-40-070-8mm-8mm-7440-07008/4182768
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/b53-711322/4206336
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-c01-x-0-0030-06-x-0-0-h-20c-4/4222378
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-c01-x-0-0030-04-x-0-0-h-15c-4/4222379
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-44-010-pg/4232027
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-146-200-8-m-x-x/4248816
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-c02-x-0-0070-06-x-0-0-h-15c-4/4256225
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/74168-0374/4273013
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ilm-4-l50-s01-v-i63-d-s-w-x/4273550
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/dan-hh-s-2rel-m12/4281584
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ilm-4-l50-s01-v-i62-d-s-w-x/4286241
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-tc1-h-0-0050-08-x-0-0-h-15c-4-mat-no-7402/4289439
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-40-090-6mm-6mm-8900/4290216
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-40-090-6mm-6mm-mpu-tb0-150-m12-7440-09011/4292979
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-49-100-6mm-6mm-pg/4309040
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-120-x-x-gew-gew-gew-x-x-x/4312650
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-41-050-6mm-6mm-mpu-tb0-150-x/4316287
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-41-025-6mm-6mm-mpu-tb0-150-x/4316308


TSMF /C02/X/0/0050/06/X/0/0/H/15C/4 Temperatursensor für Lebensmittel

NVS-186/500 Einstabgrenzstandmelder

ILM-4 /L20/S01/V/I63/N/L/W/X Induktives Leitfähigkeitsmessgerät

HMP-E025200 Turbinen-Durchflussmesser

P/N: 245.1506, Type: NCI-45-115-02090U91-00666 Universalmessumformer

P/N: K15.051144, Type: M12-PVC/4G-10m PVC-Kabel 4-polig

HTE000 3-adrige Signalsonde

P/N: 7402, Type: TSMF/C03/X/0/0010/08/X/0/0/H/15C/4 Temperatursensor für Lebensmittel

P/N : 7011.00001-L60 , Type : NCS-11/PNP/M12-L60 Kap.Grenzstandschalter

TSMF /N01/X/0/0050/06/X/0/0/H/15C/4 Temperatursensor für Lebensmittel

NVS-146/200/M /X/M12 / 7114.6210 Einstabgrenzstandmelder

L3AS608810E22AW000 Füllstand- und Drucksensor

L3S508810 Sensor-Sengel

TFP-18/100/6MM/6MM / 7418.1001

TSMF /C01/S/0/0020/04/X/0/0/H/15C/4 Temperatursensor

P/N: 7459.0701, Type: TFP-59/070/4MM/4MM Temperatursensor

P/N: 7405, Type: TSMP /M01/X/0/0037/03/X/0/0/0/000/4 Temperatursensor

NSL-F /00/0782/10/TC1/Z/2/I42/M/S/P/X/X Potentiometrischer Füllstandssensor

NCS-L-11/PNP/KF /50 Grenzstandschalter

L3E22AB000 Sensor-Kopf

P/N: 7011.00020, Type: NCS-11/PNP/X/KKF/X Grenzstandschalter

P/N: 7011.00020-L, Type: NCS-L-11/PNP/X/KKF/X /50 Grenzstandschalter

P/N: 7536.035012, Type: LAR-761/O/TC1/M12 Füllstandsensor

P/N: 7536.11012, Type: LAR-761/1/TC1/M12 Füllstandsensor

P/N: 7536.1100, Type: LAR-361/1 Füllstandsensor

P/N: 7211, Type: NSL-F /00/0700/10/TC1/O/1/I42/P/S/P/X/X Potentiometrischer Füllstandssensor

P/N: K15.051043, Type: M12-PVC/4-10m PVC-Kabel 4-polig

TSMP /I52/S/0/0025/06/X/3/1/H/15C/4 Temperatursensor Mini

P/N: 0321, Type: VNV-2 /230VAC/2R/1CT/0000/00 Niveausteuergerät für konduktive Sonden

NCS-81P/PNP Füllstandschalter für Grenzwerte

P/N: 7012.00000, Type: NCS-12/PNP Grenzstandschalter

EM /064/01/004/1/1/1/4/B/0/0/0/0 EM Druckmanometer

VNV-2 /115VAC/2R/2CT/0000/00 Niveausteuergerät für konduktive Sonden

NVS-345 /X/X/850B/500B/500B/200B/M12

FMI-C/ODT/1"/TC/X/DC/X Magnetisch-induktiver Durchflussmesser

DAC-341/0,4REL/M12 Drucksensor

DAC-341/0,2REL/M12 Drucksensor

VTR-2/A Temperaturregler für Hutschienenmontage

TSBF /C02/X/0/0050/06/X/0/0/H/10C/0/1/S

9620.3750 (CAL/ILM) Werkskalibrierschein ILM-4

2505.8800 VGW-2 Grenzwertgeber für Hutschienenmontage

TSMF /N01/X/0/0150/06/X/0/0/0/000/4 Temperatursensor für Lebensmittel

2970.0200 Programmieradapter

110001709998/001

NSL-M /00/0870/10/S0/8/O/O/A2M/M12/X/S/C12 Potentiometrischer Füllstandssensor
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https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-c02-x-0-0050-06-x-0-0-h-15c-4/4317617
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-186-500/4385434
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ilm-4-l20-s01-v-i63-n-l-w-x/4438360
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/hmp-e025200/4452145
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/p-n-245-1506-type-nci-45-115-02090u91-00666/4452146
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/p-n-k15-051144-type-m12-pvc-4g-10m/4452148
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/hte000/4452623
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/p-n-7402-type-tsmf-c03-x-0-0010-08-x-0-0-h-15c-4/4453542
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/p-n-7011-00001-l60-type-ncs-11-pnp-m12-l60/4479278
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-n01-x-0-0050-06-x-0-0-h-15c-4/4491234
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-146-200-m-x-m12-7114-6210/4491309
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/l3as608810e22aw000/4492579
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/l3s508810/4492580
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-18-100-6mm-6mm-7418-1001/4492735
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-c01-s-0-0020-04-x-0-0-h-15c-4/4493285
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/p-n-7459-0701-type-tfp-59-070-4mm-4mm/4494888
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/p-n-7405-type-tsmp-m01-x-0-0037-03-x-0-0-0-000-4/4495006
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nsl-f-00-0782-10-tc1-z-2-i42-m-s-p-x-x/4503927
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-l-11-pnp-kf-50/4503928
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/l3e22ab000/4506476
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/p-n-7011-00020-type-ncs-11-pnp-x-kkf-x/4513939
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/p-n-7011-00020-l-type-ncs-l-11-pnp-x-kkf-x-50/4513940
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/p-n-7536-035012-type-lar-761-o-tc1-m12/4513941
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/p-n-7536-11012-type-lar-761-1-tc1-m12/4513942
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/p-n-7536-1100-type-lar-361-1/4513945
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/p-n-7211-type-nsl-f-00-0700-10-tc1-o-1-i42-p-s-p-x-x/4515550
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/p-n-k15-051043-type-m12-pvc-4-10m/4516361
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmp-i52-s-0-0025-06-x-3-1-h-15c-4/4524369
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/p-n-0321-type-vnv-2-230vac-2r-1ct-0000-00/4530946
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-81p-pnp/4536156
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/p-n-7012-00000-type-ncs-12-pnp/4539673
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/em-064-01-004-1-1-1-4-b-0-0-0-0/4585888
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/vnv-2-115vac-2r-2ct-0000-00/4588799
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-345-x-x-850b-500b-500b-200b-m12/4588813
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/fmi-c-odt-1-tc-x-dc-x/4588856
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/dac-341-0-4rel-m12/4591803
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/dac-341-0-2rel-m12/4591804
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/vtr-2-a/4603248
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-c02-x-0-0050-06-x-0-0-h-10c-0-1-s/4609029
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/9620-3750-cal-ilm/4638602
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/2505-8800-vgw-2/4645132
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-n01-x-0-0150-06-x-0-0-0-000-4/4648772
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/2970-0200/4662328
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/110001709998-001/4662424
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nsl-m-00-0870-10-s0-8-o-o-a2m-m12-x-s-c12/4662996


NCS-11/PNP/HD/KKF/M12

ILM-4 /L20/S01/V/I62/D/L/W/X

TSBF /N01/X/0/0100/06/X/0/0/H/15C/0/1/S

NCS-11/PNP/X/X/X-L60

NCS-L-11/PNP/X/X/X-L60 /50

IOM-1 IO-Link Master USB

ILM-4-L20/S01/V/I63/D/S/W/X Induktives Leitfähigkeitsmessgerät

TSBF /C02/X/0/0055/06/X/0/0/H/10C/0/1/S

2414.6882 Temperaturtransmitter

M12-PVC/8-PBT /05 Verbindungskabel

M12-PVC/8-SS /05 8-poliges Kabel

DAN-HH/S/14ABS/M12 Drucksensor

DAN-HH / S / 7ABS / M12 (0-7BAR) Drucksensor

NVS-146/200/M/X/X 7114.6210 PC-FÜLLSTANDSENSOR

TSMP /T05/X/0/0025/04/X/3/4/H/M12/4 Temperatursensor Mini

TSBF /T05/X/0/0105/04/X/0/0/H/15C/0/1/S Temperatursensor

MPPSA341A0EBHALA1A Drucktransmitter

TSMF /M03/X/4/0249/04/X/0/0/H/20C/4 Temperatursensor für Lebensmittel

K15.050644 Kabel

TSBF /C02/X/2/0020/06/X/0/0/0/000/0/2/S Temperatursensor für Lebensmittel

ITM-51 /SOL/V/I53/D/L/W/X Trübungsmessgerät

TSMF/G01/X/0/50/06/X/0/0/0/000/4 Temperatursensor

TSMF /C01/X/0/0030/06/X/0/0/H/15C/4 Temperatursensor für Lebensmittel

7012.00001 / NCS-12/PNP/M12

EL /061/01/109/1/1/1/1/A/0/0/0/0 Manometer für Lebensmittelanwendungen EL

LAR-361/0/X/X/P TRANSMITTER

TSBF /C02/X/0/0020/04/X/0/0/H/15C/0/1/S

NCS-L-11/PNP/M12 /150 Kap.Grenzstandschalter

TSBF /C02/X/0/0020/03/X/0/0/H/15C/0/1/S Temperatursensor Food

TSBF /C02/X/0/0050/06/3/0/0/H/15C/0/1/S SENSORTEMPERATUR

LS11651100250 Kapazitive Grenzstandserfassung

TSBP /C01/X/0/0017/04/X/3/0/H/20C/1/M/0 Pharma-Temperatursensor

ILM-4 /L50/S01/V/I63/A/L/W/X Leitfähigkeitsmessgerät

ZNV-2 /24VDC/2A/1CT/0000/00 NIVEAURELAIS

MPU-4, 0...+200°C // 2414.6884 Transmitter

TSMP /M01/X/0/0037/03/X/0/0/H/15C/4 Mini-Temperatursensor

TSBF /C03/X/0/0000/00/X/0/0/H/15C/0/1/S Temperatursensor Food

HMP-E040200 Turbinen-Durchflussmesser

AMC-352/DN25 Klemmadapter

NSL-F /00/0600/10/S01/O/4/I42/P/X/X/X/X Füllstandssensor

NCS-11/PNP/M12 Kap.Grenzstandschalter

TSMF /C03/X/0/0000/00/X/0/0/H/10C/4 Lebensmitteltemperatursensor Gehäusedesign: Mini-
Version

NSL-F /00/0765/10/TC1/Z/2/I42/M/S/P/X/X Potentiometrischer Füllstandssensor

NSL-F /00/0450/10/TC1/Z/2/I42/M/S/P/X/X
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https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-11-pnp-hd-kkf-m12/4663802
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ilm-4-l20-s01-v-i62-d-l-w-x/4669806
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-n01-x-0-0100-06-x-0-0-h-15c-0-1-s/4671062
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-11-pnp-x-x-x-l60/4675044
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-l-11-pnp-x-x-x-l60-50/4675045
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/iom-1-io-link-master-usb/4681151
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ilm-4-l20-s01-v-i63-d-s-w-x/4681153
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-c02-x-0-0055-06-x-0-0-h-10c-0-1-s/4682486
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/2414-6882/4685371
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/m12-pvc-8-pbt-05/4688261
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/m12-pvc-8-ss-05/4688714
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/dan-hh-s-14abs-m12/4690786
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/dan-hh-s-7abs-m12-0-7bar/4690787
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-146-200-m-x-x-7114-6210/4699864
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmp-t05-x-0-0025-04-x-3-4-h-m12-4/4703107
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-t05-x-0-0105-04-x-0-0-h-15c-0-1-s/4710180
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/mppsa341a0ebhala1a/4716465
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-m03-x-4-0249-04-x-0-0-h-20c-4/4716665
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/k15-050644/4716669
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-c02-x-2-0020-06-x-0-0-0-000-0-2-s/4726206
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/itm-51-sol-v-i53-d-l-w-x/4729262
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-g01-x-0-50-06-x-0-0-0-000-4/4731174
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-c01-x-0-0030-06-x-0-0-h-15c-4/4735735
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/7012-00001-ncs-12-pnp-m12/4746793
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/el-061-01-109-1-1-1-1-a-0-0-0-0/4755341
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/lar-361-0-x-x-p/4758033
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-c02-x-0-0020-04-x-0-0-h-15c-0-1-s/4761186
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-l-11-pnp-m12-150/4767194
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-c02-x-0-0020-03-x-0-0-h-15c-0-1-s/4767812
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-c02-x-0-0050-06-3-0-0-h-15c-0-1-s/4774633
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ls11651100250/4786897
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbp-c01-x-0-0017-04-x-3-0-h-20c-1-m-0/4790659
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ilm-4-l50-s01-v-i63-a-l-w-x/4794444
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/znv-2-24vdc-2a-1ct-0000-00/4795883
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/mpu-4-0-200-c-2414-6884/4796638
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmp-m01-x-0-0037-03-x-0-0-h-15c-4/4813717
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-c03-x-0-0000-00-x-0-0-h-15c-0-1-s/4815514
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/hmp-e040200/4822422
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/amc-352-dn25/4826783
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nsl-f-00-0600-10-s01-o-4-i42-p-x-x-x-x/4827620
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-11-pnp-m12/4829891
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-c03-x-0-0000-00-x-0-0-h-10c-4/4830132
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nsl-f-00-0765-10-tc1-z-2-i42-m-s-p-x-x/4831732
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nsl-f-00-0450-10-tc1-z-2-i42-m-s-p-x-x/4831733


NVS-146/200/M- 7114.6210 Einstabgrenzstandmelder

7405 - TSMP /M01/X/0/0037/03/X/0/0/H/15C/4

HMP-E600-025

TSBF /N01/X/0/0200/06/4/0/0/H/M43/0/1/S

TSMP /M01/X/0/0160/03/X/0/0/H/15C/4 Temperatursensor Mini

TSMF /T05/X/0/0020/06/X/0/0/H/15C/4

7011.00000-L NCS-L-11/PNP /50

NVS-50 /X/X/500/500/X/X/X/X Konduktiver Mehrstab-Grenzstandmelder

HB100510A0200 HB Mini Füllstandsmessumformer

LS10040100000

NVS-345 /X/X/1000B/850B/500B/X/M12

TSMP /C01/X/0/0017/04/X/3/0/H/15C/4 Temperatursensor Mini

TSMF /M01/X/0/0037/03/X/0/0/H/15C/4

TSMF /G01/X/0/0050/06/X/0/0/H/10C/4 Temperatursensor für Lebensmittel

NCS-12/PNP/M12 7012.00001 Kap.Grenzstandschalter für wässrige Lösungen mit Er >
2

BC110P

TSBF /N01/X/0/0150/06/X/0/0/H/15C/0/1/S Temperatursensor Food

TSMP /M01/X/0/0037/03/X/0/0/H/20C/4---7405 Temperatursensor Mini

NCS-11/PNP/X/KKF/M12

LAR-761/4/EHS/X/X/S Drucksensor

FTS-141/X Strömungswächter kalorimetrisch

TSBF /N01/X/0/0100/06/X/0/0/0/000/0/1/S Temperatursensor Food

NVS-166/200/M Einstabgrenzstandmelder

TSBF/C05/X/0/X/00/X/0/0/H/M00/0/1/S

NSL-F /00/1500/10/S01/O/2/I42/M/X/M/X/X

B53.713520

TSBF/C02/X/6/50/04/X/0/0/H/15C/0/1/S Temperatursensor für Lebensmittel

NSL-F /00/0650/10/S01/O/2/I42/M/X/W/X/X Potentiometrischer Füllstandsensor

TSMF /G01/X/0/0050/06/X/0/0/H/15C/4

TSMF /M01/X/0/0083/03/X/0/0/0/000/4

TSMF /C02/X/0/0020/04/X/0/0/H/15C/4

MPFS /7/004/1/A/0/A/E/2/A/B/999/0/A/1/-1,00/5,00

11 EL033011624011A1000

11 EL033011621011A1000

20 EL034011621011A1000

MAN-63 / S / 0...11 / X / X / X / L 0...11

NVS-345 /X/X/500B/500B/X/X/X

NCS-11/PNP/H/KF/M12

TSMF /M02/S/0/0037/03/X/0/0/H/20C/4

TSMF /M02/S/0/0083/03/X/0/0/H/20C/4

TSMP /M01/X/0/0037/03/X/0/0/H/10C/4 Temperatursensor

ILM-4 /L50/S01/V/I63/D/L/W/X Induktives Leitfähigkeitsmessgerät

VNV-2 /24VDC/4A/2CT/0000/00

NCS-L-12/50/PNP/M12

Produkt Beschreibung
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https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-146-200-m-7114-6210/4832051
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/7405-tsmp-m01-x-0-0037-03-x-0-0-h-15c-4/4834094
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/hmp-e600-025/4834699
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-n01-x-0-0200-06-4-0-0-h-m43-0-1-s/4836177
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmp-m01-x-0-0160-03-x-0-0-h-15c-4/4836697
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-t05-x-0-0020-06-x-0-0-h-15c-4/4841365
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/7011-00000-l-ncs-l-11-pnp-50/4841782
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-50-x-x-500-500-x-x-x-x/4842750
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/hb100510a0200/4842947
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ls10040100000/4846265
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-345-x-x-1000b-850b-500b-x-m12/4847239
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmp-c01-x-0-0017-04-x-3-0-h-15c-4/4857826
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-m01-x-0-0037-03-x-0-0-h-15c-4/4858127
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-g01-x-0-0050-06-x-0-0-h-10c-4/4861830
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-12-pnp-m12-7012-00001/4863661
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/bc110p/4864089
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-n01-x-0-0150-06-x-0-0-h-15c-0-1-s/4864301
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmp-m01-x-0-0037-03-x-0-0-h-20c-4-7405/4869521
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-11-pnp-x-kkf-m12/4875191
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/lar-761-4-ehs-x-x-s/4882227
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/fts-141-x/4884138
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-n01-x-0-0100-06-x-0-0-0-000-0-1-s/4884431
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-166-200-m/4887444
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-c05-x-0-x-00-x-0-0-h-m00-0-1-s/4905315
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nsl-f-00-1500-10-s01-o-2-i42-m-x-m-x-x/4905669
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/b53-713520/4906237
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-c02-x-6-50-04-x-0-0-h-15c-0-1-s/4915752
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nsl-f-00-0650-10-s01-o-2-i42-m-x-w-x-x/4916209
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-g01-x-0-0050-06-x-0-0-h-15c-4/4922581
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-m01-x-0-0083-03-x-0-0-0-000-4/4923897
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-c02-x-0-0020-04-x-0-0-h-15c-4/4929044
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/mpfs-7-004-1-a-0-a-e-2-a-b-999-0-a-1-1-00-5-00/4930942
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/11-el033011624011a1000/4935832
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/11-el033011621011a1000/4935833
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/20-el034011621011a1000/4935834
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/man-63-s-0-11-x-x-x-l-0-11/4935835
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-345-x-x-500b-500b-x-x-x/4938780
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-11-pnp-h-kf-m12/4949798
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-m02-s-0-0037-03-x-0-0-h-20c-4/4963917
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-m02-s-0-0083-03-x-0-0-h-20c-4/4963918
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmp-m01-x-0-0037-03-x-0-0-h-10c-4/4965057
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ilm-4-l50-s01-v-i63-d-l-w-x/4977297
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/vnv-2-24vdc-4a-2ct-0000-00/4983833
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-l-12-50-pnp-m12/4984535


TSMF /C01/X/0/0050/04/X/0/0/H/15C/4

LAR-361/0/X/X/S / 7536.0351

EL /071/01/007/1/1/1/1/A/0/0/0/0

ITM-4DW/DF25/M12

SA7100504900A1 Temperatursensor

HB100510C1000

Tsmf/m02/x/0/37/03/x/0/0/0/000/4 Temperatursensor

7520/ P41 /5/G/182/X/6/X/B/0,00/X/0 Drucksensor

TSMP /T05/X/0/0025/04/X/3/2/0/000/4

TSBF /C02/X/0/0025/06/X/0/0/D/15C/1/4/S Temperatursensor Food

NSL-M /00/1000/10/S00/8/O/U/A2M/M12/X/X Potentiometrische Füllstandsmessung

ITM-51/SOL/V/I53/N/L/W/X Trübungsmessgerät

TSMF /TC1/X/0/0050/06/X/0/0/H/15C/4

EMZ-132/L60 GESCHWEISSTER ADAPTER

NSL-FR /00/0550/10/S00/O/6/I42/P/X/M/X/X

TSMP /M01/X/0/0083/03/X/0/0/H/20C/4 Temperaturfühler Mini

EL/061/01/004/1/0/1/1/A/0/0/0/0 Manometer für Lebensmittelanwendungen EL

TSBF /C02/X/0/0100/06/X/0/0/H/15C/0/1/S

7402/TSMF /G01/X/0/0050/06/X/0/0/0/000/4

NVS-143/200 /X/X/X Füllstandssonde

TSBF /N01/X/0/0200/06/4/0/0/H/04C/0/1/S

TSBF /N01/X/0/0200/06/4/0/0/H/M23/0/1/S

TTB.H / 2418.1000 Transmitter

TSBF /G01/X/0/0050/06/X/0/0/H/10C/0/4/S

TSBF /C05/X/0/0000/00/X/0/0/H/10C/0/4/S

FMI-C/DIN2/40/SS/X/DC/X

TSMF /C01/X/0/0020/04/X/0/0/H/15C/4 Temperatursensor für Lebensmittel

(7402 )TSMF /C03/X/0/0000/00/X/0/0/0/000/4

TSMF /TC1/X/0/0050/06/X/0/0/H/M12/4

TSMF /T05/S/0/0040/04/X/1/0/0/000/4 (7402 )

B53.711391(EMS-132)

ILM-4 /L20/S01/V/I62/N/S/W/X Induktives Leitfähigkeitsmessgerät

TSMF /C01/X/0/0030/06/X/0/0/0/000/4 Temperatursensor für Lebensmittel

NCS-01/PNP/X/KF/M12

ITM-4DW/TC4/M12 Trübungsmessgerät

NSL-M /00/0950/10/S00/8/O/O/A2M/M12/X/X / 7201 Potentiometrischer Füllstandssensor

TSMF /T05/S/0/0040/04/X/1/0/0/000/4 Temperatursensor für Lebensmittel

VNV-V/24VDC/4A/4D/0750/00

TFP-06/100/6MM/6MM

EMK-25/76 Kragenklemmverschraubung

FH /0/0/1/001/013/0/00/0 Digitales Temperaturmessgerät

MPFS /7/005/1/A/0/A/E/2/A/P/071/A/A/2 MPF MODULARER DRUCKTRANSMITTER

TSMP /M01/X/0/0083/03/X/0/0/H/10C/4

TSBF /G01/X/0/0055/06/X/0/0/H/10C/0/4/S Sender — Temp

ITM-4DW/GG40/M12

Produkt Beschreibung
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https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-c01-x-0-0050-04-x-0-0-h-15c-4/4984945
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/lar-361-0-x-x-s-7536-0351/4994385
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/el-071-01-007-1-1-1-1-a-0-0-0-0/4995042
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/itm-4dw-df25-m12/5003276
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/sa7100504900a1/5013067
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/hb100510c1000/5014947
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-m02-x-0-37-03-x-0-0-0-000-4/5016627
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/7520-p41-5-g-182-x-6-x-b-0-00-x-0/5017841
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmp-t05-x-0-0025-04-x-3-2-0-000-4/5022388
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-c02-x-0-0025-06-x-0-0-d-15c-1-4-s/5033214
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nsl-m-00-1000-10-s00-8-o-u-a2m-m12-x-x/5047891
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/itm-51-sol-v-i53-n-l-w-x/5048451
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-tc1-x-0-0050-06-x-0-0-h-15c-4/5048872
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/emz-132-l60/5067328
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nsl-fr-00-0550-10-s00-o-6-i42-p-x-m-x-x/5068243
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmp-m01-x-0-0083-03-x-0-0-h-20c-4/5079406
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/el-061-01-004-1-0-1-1-a-0-0-0-0/5079491
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-c02-x-0-0100-06-x-0-0-h-15c-0-1-s/5090656
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/7402-tsmf-g01-x-0-0050-06-x-0-0-0-000-4/5096682
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-143-200-x-x-x/5097176
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-n01-x-0-0200-06-4-0-0-h-04c-0-1-s/5098289
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-n01-x-0-0200-06-4-0-0-h-m23-0-1-s/5098297
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ttb-h-2418-1000/5108744
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-g01-x-0-0050-06-x-0-0-h-10c-0-4-s/5112036
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-c05-x-0-0000-00-x-0-0-h-10c-0-4-s/5112039
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/fmi-c-din2-40-ss-x-dc-x/5113289
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-c01-x-0-0020-04-x-0-0-h-15c-4/5122063
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/7402-tsmf-c03-x-0-0000-00-x-0-0-0-000-4/5132620
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-tc1-x-0-0050-06-x-0-0-h-m12-4/5139329
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-t05-s-0-0040-04-x-1-0-0-000-4-7402/5145383
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/b53-711391-ems-132/5146970
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ilm-4-l20-s01-v-i62-n-s-w-x/5158073
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-c01-x-0-0030-06-x-0-0-0-000-4/5161006
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ncs-01-pnp-x-kf-m12/5164712
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/itm-4dw-tc4-m12/5164993
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nsl-m-00-0950-10-s00-8-o-o-a2m-m12-x-x-7201/5184436
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmf-t05-s-0-0040-04-x-1-0-0-000-4/5189768
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/vnv-v-24vdc-4a-4d-0750-00/5196522
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tfp-06-100-6mm-6mm/5198657
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/emk-25-76/5198658
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/fh-0-0-1-001-013-0-00-0/5200093
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/mpfs-7-005-1-a-0-a-e-2-a-p-071-a-a-2/5211608
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsmp-m01-x-0-0083-03-x-0-0-h-10c-4/5224222
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-g01-x-0-0055-06-x-0-0-h-10c-0-4-s/5224423
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/itm-4dw-gg40-m12/5242927


ILM-4 /L50/TC2/H/I62/N/L/W/X

CT35073C001100

NVS-50 /X/X/500/500/500/500/500/X

ILM-4 /L50/TC1/V/I63/D/S/M/X Induktives Leitfähigkeitsmessgerät

NSL-F-00/450 mm/S1/O/2/A42/M/X/X/X Füllstandsonde

64428404

TSBF /GH1/X/0/0050/06/X/0/0/0/000/0/1/S

7114.3990

ITM-51/V40/V/A53/D/L/W/X Trübungsmesser

SW5100101300000

TSBF /C01/X/0/0050/04/X/0/0/H/15C/0/1/S

EK /057/01/1/002/1/2

NVS-186/200 / 7118.6200

ITM-51 /V40/V/I42/C/L/W/X

ITM-51 /V40/H/I42/C/L/W/X

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ilm-4-l50-tc2-h-i62-n-l-w-x/5243105
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ct35073c001100/5243106
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-50-x-x-500-500-500-500-500-x/5250260
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ilm-4-l50-tc1-v-i63-d-s-m-x/5254653
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nsl-f-00-450-mm-s1-o-2-a42-m-x-x-x/5259471
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/64428404/5262283
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-gh1-x-0-0050-06-x-0-0-0-000-0-1-s/5262616
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/7114-3990/5264563
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/itm-51-v40-v-a53-d-l-w-x/5265367
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/sw5100101300000/5272690
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/tsbf-c01-x-0-0050-04-x-0-0-h-15c-0-1-s/5276303
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/ek-057-01-1-002-1-2/5283864
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/nvs-186-200-7118-6200/5289130
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/itm-51-v40-v-i42-c-l-w-x/5299248
https://www.enapart.de/marken/anderson-negele/9040/produkte/itm-51-v40-h-i42-c-l-w-x/5299249
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